SPI - LANGUEDOC IA K/S

Lille Torv 6 1th
8000 Aarhus C

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

03/06/2020

Brian Busk
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPI - LANGUEDOC IA K/S
LilleTorv 6 1th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35521143
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivet er at eje solcelleparker og drive disse med henblik pa afseetning af strem til
el selskaber.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat udviser et underskud pa 420 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 -

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccocveveeiiieiiie i

Resultat af ordinaar primaer drift .......ccccoooeviiinenseeeee,

Finansielle omkostninger, der hidrarer fratilknyttede
VIFKSOMNEAEY ...

Andre finansielle omKoStNINGEr ........cccoceeveeieciece e

Ordinaart resultat far SKal .ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeens
YN = oY = UL ST

Fordag til resultatdisponering

OVEITAIT TESUITAE ..ottt e e e e e e e e eeeeeeeeeeeees

Side5af 8

31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.

0 0

0 0

-420 -791

0 -1

-420 -792

-420 -792

-420 -792

-420 -792
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Balance 31. december 2019

Aktiver
Note 2019 2018
Kr. Kr.
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..., 7 7
Finansielle anlaagsaktiver i alt ... 1 7 7
ANlaegsaktiver 1 alt ..o 7 7
AKTIVEE T @It e e 7 7

CVR-nr. 35521143



Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e
OVErfart reSUtaL .......coeeeiieeeeeee e

Egenkapital i @lt .....ccooeiiieeee e

Gaddsforpligtel ser til tilknyttede virksomheder ..........ccccocvveneee
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooeviiieieiiiciece

Gaddsforpligtelser i alt .....ccoooeeeeeee e,

Note 2019
kr.

1.000

-11.911

-10.911
10.911

10.918

10.918
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2018
kr.
1.000
-11.492

-10.492
10.492

10.499

10.499
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris primo
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
Arkolialnvest 6 SNC, Frankrig
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Kapitalandelei
tilknyttede
virksomheder

kr.

7

7

Ejerandel

0,0005%

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

SPI - Languedoc A K/S har stillet sine anparter i dattersel skabet til sikkerhed for dattersel skabets

bankl an.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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